
Na temelju članka 4. stavka 4. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 
zgradama („Narodne novine“, broj 90/11) i članka 32. Statuta Grada Novalje 
(„Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije, broj 12/09), Gradsko vijeće Grada 
Novalje na XVI.  sjednici održanoj 28. rujna 2011. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o broju etaža koje se mogu ozakoniti na nezakonito izgrađenoj zgradi 

      
 
 

Članak 1. 
 

 
Ovom se Odlukom određuje broj etaža koje se mogu ozakoniti u postupku koji se 
provodi na temelju Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama. 
 

Članak 2. 
 
 
Na nezakonito izgrađenoj zgradi izgrađenoj protivno prostornom planu može se, 
protivno prostornom planu, prema odredbi članka 4. stavka 3. Zakona o postupanju s 
nezakonito izgrađenim zgradama, osim dvije etaže od kojih je druga potkrovlje, 
ozakoniti još 2 etaže ako se takva zgrada nalazi izvan građevinskog područja. 
 

Članak 3. 
 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Županijskom glasniku“ 
Ličko-senjske županije. 

 
 
Klasa: 361-01/11-01/05         

Ur.broj: 2125/06-02-11-04 
Novalja, 28. rujna  2011. 
 

 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Aleksij Škunca, prof., v.r. 

 


